RESULTADO 

A Comissão de Licitação informa que o Presidente do Conselho Regional do Sesc, 
Departamento Regional em Pernambuco, homologou o processo licitatório, adjudicando o 
objeto ao licitante vencedor, perfazendo o valor total do processo de R$ 225.157,00 
(DUZENTOS E VINTE E CINCO MIL CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS), conforme 
demonstrado abaixo: 

LICITANTE VENCEDOR: H. F. SOLUCOES LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO 

QUANTIDADE 
TOTAL 

ESTIMADA 
(UNIDADE) 

MARCA 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$) 

01 

TROFEU PERSONALIZADO PEQUENO 
(BRONZE | PRATA | OURO)